
Produkt -
I N F O R M A C E

Ko - 02.96  (06/98/Do) PI-P-X01.DOC

Oleje TITAN MARINE HS představují skupinu univer-

zálních motorových olejů, určených pro mazání válců

a klikových skříní lodních motorů. Nacházejí použití

v hlavních i pomocných motorech.

Oleje TITAN MARINE HS jsou vyrobeny na bázi spe-

ciálně vybraných základových olejů a pečlivě vybra-

ných zušlechťujících přísad.

Charakteristiky

Díky tomu jsou charakterizovány následují-
cími vlastnostmi:

• Zajišťují dokonalou čistotu všech součástí motoru.

• Má velmi vysoký stupeň odolnosti proti oxidaci a

stárnutí.

• Zabraňují adhezívnímu opotřebení mazaných sou-

částí a to i při nejvyšších zatíženích.

• Dobře chrání před korozí.

• Zvyšují provozní spolehlivost mazaných motorů.

TITAN MARINE HS PI-P X01

TITAN MARINE
Vlastnosti Jednotka HS 30 HS 40 HS 40

TBN 15
Zkouška dle

Viskozitní třída dle SAE - 30 40 40 DIN 51 511

Výkonnostní třída dle API - CD CD CD -

Hustota při 15 °C kg/m3 895 898 898 DIN 51 757

Bod vzplanutí °C 240 245 245 DIN ISO 2592

Bod tuhnutí °C - 21 - 18 - 18 DIN ISO 3016

Kinematická viskozita při 40 °C mm2/s 100,0 150,0 150,0 DIN 51 562

Kinematická viskozita při 100 °C mm2/s 10,80 14,50 14,50 DIN 51 562

Neutralizační číslo (TBN) mg KOH/g 12 12 15 -


